FICHA TECNICA

Luz de armario LED con sensor
crepuscular y de movimiento

Referencia

Descripcion

Potencia

Flujo luminoso util
Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

Pilas

IP

Horas de vida

Voltaje

Color

Material

Modos

Sensor

Angulo deteccioén
Tiempo de encendido
Distancia deteccién
Instalacion

Incluye

Embalaje

203000006

Luz de armario LED con sensor
crepuscular + movimiento

4w
280Lm
120°
4000K / Luz dia
-20°C / +40°C
<0.1s
100%
>80
0.0
990mA
50.000
4 x AA/ No Incl.
IP20
30.000h.
1.5V
Blanco
PC + ABS
On-Off / Auto
Crepuscular + movimiento
180°
20”
5M
Tornillo / Adhesivo 3M
Sensor giratorio
100

203000007

Luz de armario LED con sensor
crepuscular + movimiento

4W
280Lm
120°
6000K / Luz fria
-20°C / +40°C
<0.1s
100%
=280
0.0
990mA
50.000
4 x AA / No Incl.
1P20
30.000h.
1.5V
Blanco
PC + ABS + Aluminio
On-Off / Auto
Crepuscular + movimiento
180°
20”
5M
Tornillo / Adhesivo 3M
Sensor giratorio
100
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Esta luz de armario tiene
sensor crepuscular y de
movimiento.

Puedes programarla para
que se encienda cuando
detecte movimiento o bien
cuando detecte luz.

Disponible en 2 tonalida-
des: luz dia y luz fria.

Es comoda y practica.
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