

# Luz de armario LED con sensor crepuscular y de movimiento



Referencia	203000006	203000007
<b>Descripción</b>	Luz de armario LED con sensor crepuscular + movimiento	Luz de armario LED con sensor crepuscular + movimiento
<b>Potencia</b>	4W	4W
<b>Flujo luminoso útil</b>	280Lm	280Lm
<b>Ángulo apertura</b>	120°	120°
<b>Temperatura (K)</b>	4000K / Luz día	6000K / Luz fría
<b>Temperatura de trabajo</b>	-20°C / +40°C	-20°C / +40°C
<b>Tiempo de encendido</b>	<0.1s	<0.1s
<b>Luz completa inmediata</b>	100%	100%
<b>CRI (Ra)</b>	≥80	≥80
<b>Hg</b>	0.0	0.0
<b>mA</b>	990mA	990mA
<b>On / Off</b>	50.000	50.000
<b>Pilas</b>	4 x AA / No Incl.	4 x AA / No Incl.
<b>IP</b>	IP20	IP20
<b>Horas de vida</b>	30.000h.	30.000h.
<b>Voltaje</b>	1.5V	1.5V
<b>Color</b>	Blanco	Blanco
<b>Material</b>	PC + ABS	PC + ABS + Aluminio
<b>Modos</b>	On-Off / Auto	On-Off / Auto
<b>Sensor</b>	Crepuscular + movimiento	Crepuscular + movimiento
<b>Ángulo detección</b>	180°	180°
<b>Tiempo de encendido</b>	20"	20"
<b>Distancia detección</b>	5M	5M
<b>Instalación</b>	Tornillo / Adhesivo 3M	Tornillo / Adhesivo 3M
<b>Incluye</b>	Sensor giratorio	Sensor giratorio
<b>Embalaje</b>	100	100

Esta luz de armario tiene **sensor crepuscular y de movimiento**.

Puedes programarla para que se encienda cuando detecte movimiento o bien cuando detecte luz.

Disponible en 2 tonalidades: **luz día y luz fría**.

Es **cómoda y práctica**.

